

Obiectivul: s.Voinescu

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumului spre cimitir s.Voinescu

Devizul: Lucrari de reparatie a drumului spre cimitir s.Voinescu

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-08

Valoarea de deviz 482 247,507 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,3000	1 516,2000 0,0000	1 971,060 0,000
2	TsD07B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	0,7000	2 453,4500 177,4500	1 717,415 124,215
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.h=12cm	m3	105,0000	560,7300 21,0000	58 876,650 2 205,000
4	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului.	m2	875,0000	2,7860 1,3300	2 437,750 1 163,750
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	76,0000	134,5000 59,5000	10 222,000 4 522,000
6	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi.	kg	1 028,0000	11,8400 0,7000	12 171,520 719,600
7	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.	m2	875,0000	239,8674 21,7000	209 883,975 18 987,500
8	RpAr01A	Tăierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor în betonul de uzură la pistele de decolare-aterizare (PDA) cu trecerea dublă a frezei grosime 35mm,latime 10mm	m	291,0000	32,5400 5,6000	9 469,140 1 629,600
9	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos canal10x35h mm	m	291,0000	12,4950 3,8500	3 636,045 1 120,350
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore. h=12cm	m3	25,2000	560,7300 21,0000	14 130,396 529,200

Total manopera (ore)	885,7490
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	324 515,951
Asigurari sociale si medicale	22,5000% 6 975,273
Total	331 491,224
Cheltuieli de transport	4,0000% 10 237,451
Total	341 728,675
Cheltuieli de regie	12,0000% 41 007,441
Total	382 736,117
Beneficiu de deviz	5,0000% 19 136,806

Total General fara TVA	401 872,922
TVA (20%)	80 374,584
TOTAL GENERAL	482 247,507
Inclusiv salariul	31 001,215

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;